
 
 

 

ČERVEN 2021                     VYDÁVÁ OBECNÍ ÚŘAD BOHUSLAVICE                                  ZDARMA 

Vážení spoluobčané, milí přátelé, 

uteklo půl roku od mého posledního slova v obecním 

zpravodaji. Poslední měsíce byly pro všechny velmi náročné, 

zejména pro zdravotníky. I v naší obci jich několik znám a 

tímto jim za jejich práci upřímně děkuji. Mnohé věci se 

změnily. Především kvůli covidu navždy odešlo několik 

našich občanů – přátel, kamarádů, sousedů a příbuzných. 

Touto cestou bych jim rád věnoval tichou vzpomínku.        

Rád bych vás pozval na dvě akce, které jsou v tuto chvíli 

jisté. Jednak na Den otevřených dveří v Bytovém domě čp. 

295. Jsem rád, že rekonstrukce proběhla zdárně a díky ní 

vznikla nová místa k bydlení pro místní obyvatele. 

 

Na druhou událost se velmi těším a je mi ctí,  

že se v našem evangelickém kostele uskuteční  15.8.2021 

v rámci mezinárodního hudebního festivalu F. L. Věka 

koncert klasické hudby. Už víme, že se můžeme těšit na 

housle Jaroslava Svěceného a akordeon Ladislava Horáka.  

Závěrem vám chci popřát příjemně prožité léto, dětem a 

učitelům zasloužený čas odpočinku, ale i všem ostatním, 

protože si jej po náročném období bezpochyby zaslouží. 

                                                      Jiří Tojnar, starosta obce

USNESENÍ ZO V ROCE 2021 

Usnesení ZO č.1/2021 ze dne 26.1.2021 
ZO schvaluje:  

1. navržený program;  
2. návrhovou komisi, ověřovatele zápisu a zapisovatelku;  
3. rozpočet obce Bohuslavice pro rok 2021;  
4. rozpočtové opatření č. 4/2020;  
5. smlouvu o bezúplatném převodu majetku státu do 
vlastnictví právnické osoby;  

6. smlouvu o výpůjčce s SDH Bohuslavice;  
7. záměr prodeje části obecního pozemku parc. č. 177/1. 

Usnesení ZO č.2/2021 ze dne 15.4.2021  
ZO schvaluje:  
1. navržený program.; 
2. návrhovou komisi, ověřovatele zápisu a zapisovatelku;  
3. dohodu o výběru poplatků a předávání dokladů s firmou 
Marius Pedersen;  
4. Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  
č. IV-12-2018696/VB/02 Bohuslavice n.M. – knn pro p.č. 
817/6. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu 
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ve výši 3630 Kč včetně DPH;  
5. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2021604/SOBS VB/1 
Bohuslavice n.M.-knn pro p.č. 1391/1; 
6. Deklaraci partnerství k mikroprojektu realizovaného z 
Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci 
Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko mezi obcí 
Bohuslavice nad Metují a obcí Lagiewniki;  
7. záměr prodat část obecního pozemku p.č. 176/3  
v k.ú. Bohuslavice nad Metují;  
8. záměr směnit část obecního pozemku p.č. 69/4 a část 
pozemku p.č. 48/1 a 47/1 v k.ú. Bohuslavice nad Metují;  
9. záměr prodat část obecního pozemku p.č. 57  
v k.ú. Bohuslavice nad Metují; 
10. Kupní smlouvu na nákup pozemku p.č. 2452/2 v k.ú. 
Bohuslavice nad Metují o výměře 20m2 za cenu 2 000 Kč;  
11. Kupní smlouvu na prodej obecního pozemku p.č. 177/3  
v k.ú. Bohuslavice nad Metují o výměře 20 m2 za cenu  
2 000 Kč; 
12. že paní Samkové nájemnici prostor pro podnikání  
v čp. 25 provozující kosmetické služby bude odpuštěno  
či vráceno nájemné za období od měsíce října 2020  
do kalendářního měsíce (včetně), ve kterém bude moci 

obnovit své podnikání v provozovně;  
13. že paní Součkové nájemnici prostor pro podnikání  
v čp. 25 provozující masérské služby bude odpuštěno  
či vráceno nájemné za období od měsíce října 2020  
do kalendářního měsíce (včetně), ve kterém bude moci 
obnovit své podnikání v provozovně.  
14. finanční dar pro NONA o.p.s., Nové Město nad Metují  
ve výši 15 000 Kč; 
15. finanční dar pro Hospic Anežky České, Červený Kostelec 
ve výši 15 000 Kč;  
16. finanční dar pro Domov sv. Josefa v Žirči  
ve výši 15 000 Kč; 
17. finanční dar pro Agenturu domácí péče v Českém 
Meziříčí ve výši 15 000 Kč; 
18. finanční dar pro Linku bezpečí, z.s., Praha 8,  
ve výši 7500 Kč.  
19. rozpočtové opatření č. 1/2021.  

 

Každý celý zápis z jednání ZO je ke stažení na webových 
stránkách obce www.bohuslavice.com.

 

 

Rekonstrukce bytového domu v Bohuslavicích, čp. 295 

Bytový dům čp. 295 byl v 90. letech zrekonstruován jako azylový dům pro arménské azylanty. Z důvodu kritického stavu stavby 

zastupitelstvo obce rozhodlo o celkové přestavbě včetně zateplení, nových sítí a celkové dispozice objektu. Projektová 

dokumentace byla již delší dobu připravená, protože se počítalo s tím, že rekonstrukce bude nevyhnutelná. V roce 2020 byla 

otevřena výzva Ministerstva financí VPS-2 23-2-2020 – Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktury. 

Vzhledem k připravené stavební dokumentaci mohla být neprodleně podána 15. 3. 2020 žádost o dotaci. Té bylo vyhověno  

a 23. 6. 2020 bylo doručeno Rozhodnutí o poskytnutí dotace z podprogramu 298 D 2230 – Podpora výstavby, obnovy  

a provozování infrastruktury. Celková částka rekonstrukce je ve výši cca 10 mil. Kč vč. DPH, přičemž spoluúčast obce je ve výši  

10 %. 

Do výběrového řízení se přihlásilo 10 firem. Nejvýhodnější nabídka s garancí dodržení termínu rekonstrukce byla vybrána nabídka 

firmy KERSON spol. s.r.o. Dobré.       

Dne 2.7.2020 byla podepsána smlouva s dokončením včetně předání stavby do 30. 6. 2021.  

Rekonstrukcí vzniklo 6 malometrážních bytů 

včetně přípravy na jeden byt v podkroví.  Nově 

vzniklé byty jsou již přiděleny  

a ošetřeny nájemními smlouvami novým 

nájemníkům - občanům naší obce. 

 

Přijměte pozvání  

na Den otevřených dveří  

ku příležitosti dokončení rekonstrukce  

bytového domu čp. 295 

 

Vlastimil Nývlt, místostarosta  
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Platné obecní vyhlášky 

aneb     Sokolka není psí záchod!! 

Vážení spoluobčané,  

již po několikáté připomínáme obecní vyhlášku  

č. 1/2014, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů a 

udržování čistoty a pořádku na veřejném prostranství v 

obci Bohuslavice.  

Ve zkratce:  

1.     na veřejných prostranstvích v obci je možný pohyb psů 

pouze na vodítku a v případě potřeby s náhubkem; 

2.   v případě znečištění ulice nebo jiného veřejného 

prostranství výkaly psa je třeba znečištění neprodleně 

odstranit; 

3.     chovatel psa je povinen učinit opatření proti úniku 

chovaného psa z uzavřených prostorů (oplocených zahrad, 

dvorků apod.) na veřejná prostranství. 

 

Pro volné pobíhání psů se vymezují následující prostory:  

a) obecní pozemek u železniční trati p.č. 2488/1;  

b) obecní pozemek u areálu ČOV u výjezdu z obce                       

na Pohoří p.č. 918/16. 

 

Dále připomínáme obecní vyhlášku z roku 2008, která je 

rovněž stále platná, a to vyhlášku o ochraně nočního klidu 

a regulaci hlučných činností. Zejména připomínáme, že 

každý je povinen zdržet se v sobotu v době od 6.00 do 9.00 

hodin, o nedělích a státem uznaných dnech pracovního 

klidu v době od 6.00 do 15.00 hodin veškerých prací 

spojených s užíváním zařízení a přístrojů způsobujících 

hluk, např. sekaček na trávu, cirkulárek, motorových pil, 

křovinořezů apod. 

Kateřina Kyralová, Obec Bohuslavice 

 

 

 

 

 

 

BIO ODPAD  

Vážení spoluobčané, 

v 90. letech vzniklo v naší obci dočasné úložiště zeminy, 

větví a trávy. Z deponie se postupem času stala ošklivá 

skládka různorodého odpadu. Bohužel vídáme na místě i 

mnoho cizích lidí, kteří sem odpad také navážejí. Řešení 

problému ,,kupy“, která dělá u příjezdu do obce ze směru 

od Slavětína ostudu, nás bude stát velké úsilí i peníze. 

 

 

Proto se obec rozhodla pro absolutní zákaz skládky  

na místní deponii. Tento zákaz platí úplně pro všechno, tedy 

i pro větve, hlínu a podobně. Porušení zákazu bude 

pokutováno. 

Biologicky rozložitelný odpad, můžete nadále vozit  

do kontejnerů umístěných po naší obci.  

(u Zepa, u staré ev. školy a u Dolejšího rybníka). Z pohledu 

požadavků zákona obec splňuje svoji povinnost tím, že 

občanům v minulosti nabídla kompostéry a umístila 

kontejnery na zmíněných místech. 

Prosíme, respektujte tento zákaz a ušetřete nám starosti 

s vymáháním pokuty. V běhu jsou další akce, které Vás 

upozorní na zákaz skládky na deponii i kolem ní. Z příjezdové 

cesty budou nainstalovány závory, kamery a zákazové 

cedule. 

Děkujeme za pochopení a spolupráci 

Jiří Tojnar, starosta obce 

 

 

 

 

 



 
 

Česko-polské stezky do pravěku,                                  

od Geoparku UNESCO po starohory 

Číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001886  

Realizace projektu: 2021-2023 

 
 

Věděli jste, že se naše obec nachází na okraji významného 

geologického útvaru?  

Přibližně před 80 miliony lety se v místech dnešní obce 

Bohuslavice rozprostíralo mělké moře. Dnes tuto oblast 

nazýváme Česká křídová pánev a jedná se o nejrozsáhlejší 

sedimentační geologický útvar v Čechách. Tuto skutečnost 

zviditelní obec v prostoru nově upraveného parku před 

obecním úřadem a ve vnitřních prostorách obecního úřadu 

vznikne prezentační centrum věnované geologii období křídy 

v Bohuslavicích. Hravou a poutavou formou přiblíží obecně 

celou problematiku všem návštěvníkům pomocí naučných 

tabulí  

a rozcestníků. 

Obec Bohuslavice se ve spolupráci s partnerskými městy 

účastní projektu Česko-polské stezky do pravěku, od 

Geoparku UNESCO po starohory, na který dostala v roce 

2020 dotaci. Celková částka dotace je 1 257 126,97 EUR.  

Hlavní myšlenkou celého projektu je zpřístupnění a 

propagace geologicky a historicky zajímavých oblastí po 

obou stranách státní hranice. Na straně českých partnerů je 

Geopark UNESCO Český ráj, na straně polských partnerů 

jsou pohoří, která patří k nejstarším na světě. 

Prostřednictvím města Nové Paky, která je východní branou 

Geoparku UNESCO, je celá oblast představována 

návštěvníkům nejen z Polska. Podobným způsobem jsou 

návštěvníkům z Čech, prostřednictvím expozic a přírodních 

fenoménů v okolí Pieszyc a Stolových hor u polských hranic 

přestavovány přírodní a historické zajímavosti Dolního 

Slezska. Na trasách jsou i místa navržená na označení 

památky UNESCO. Pro cyklisty je připravena doplňková 

trasa pískovcovými útvary a historicky zajímavými městy. 

Celé rodiny i jednotlivci mají možnost se poučit a pobavit na 

trasách, které představí všechna partnerská města s jejich 

geologickou historií a kulturními tradicemi. Přes Novou 

Paku, která je výchozím i cílovým bodem se otevírá celý 

Geopark UNESCO Český ráj. Návštěvníci mohou pokračovat 

do Prachovských skalních měst, navštívit klasické 

sběratelské lokality, projít Boskovské dolomitové jeskyně a 

navštívit oblast kolem Trutnova. 

V blízkosti obce Bohuslavice, cca 1,5 km, se nachází 

významná lokalita Zbytka. Tato lokalita je z geologického 

hlediska formována právě křídovými sedimenty. V blízkých 

obcích jsou pak příbojové facie (výrazná zachovaná hranice 

moře a pevniny), které jsou také považovány za významnou 

lokalitu. 

Prezentace projektu bude obsahovat jak naučnou tak i 

zábavnou část a bude realizována takto: 

1. výstavkou křídových fosilií z daného období ve 

vitrínách na obecním úřadě 

2. poznávací volně přístupné fosilie včetně 

hmatových vzorků pro nevidomé 

3. interiérové repliky vzácných fosilií reliéfního 

charakteru 

4. venkovní expozice se zábavou částí nazvanou 

„stopování dinosaurů“ 

 

 

 

 

Jiří Tojnar, starosta obce 



 
 

T É MA :  T Ř Í D ĚN Í  OD P AD U  
 

 

 

Vážení spoluobčané,  

třídění odpadu je v poslední hodně diskutované téma. 

V letošním roce nabyl účinnosti nový zákon o odpadech  

a jedním z hlavních cílů nové odpadové legislativy 

je zefektivnit využití recyklovatelného odpadu a eliminovat 

množství komunálního odpadu, který končí v našich 

popelnicích a posléze na skládkách. 

V květnu letošního roku jsme se sešli s regionálním 

manažerem firmy JRK Česká republika s.r.o. a probírali jsme 

možnosti třídění odpadu v naší obci. V jednání je sběr 

tříděného odpadu v jednotlivých domácnostech pomocí  

QR kódů a sběrný dvůr, kam by se tříděný odpad svážel.  

Systém pomocí QR  kódů by za třídění odpadu (nejprve za 

plasty, později za papír, sklo atd.) umožnil snížit poplatek za 

komunální odpad v jednotlivých domácnostech.   

Obecně Češi patří mezi nejlepší třídiče v Evropě, avšak je 

nutné si uvědomit, že místní poplatek za svoz komunálního 

odpadu v naší obci, který je dle mnohých příliš vysoký,  

se počítá s celkové hmotnosti vyvezeného odpadu.  Co to 

znamená? Je to jednoduché. V popelnicích totiž končí 

množství odpadu, které patří do odpadu tříděného – 

RECYKLOVATELNÉHO.  V popelnicích končí bioodpad, 

plasty, stavební suť apod.      

Mnohdy je těžké vyhodnotit, kam jednotlivý odpad patří. 

Proto přikládáme šikovné plakátky, co kam patří a nepatří. 

V jednotlivých případech je potřeba myslet i na to,  

že do vytříděného odpadu se vyhodí odpad čistý 

(samozřejmě relativně čistý). Do papíru dozajista nepatří 

papír mastný a mokrý, do plastů nepatří obaly od jídla se 

zbytky potravin. Vypláchnout sklenici od marmelády nebo 

kelímek od jogurtu je přinejmenším ohleduplné k lidem, 

kteří dál odpad třídí na třídičce, protože i plast se dále třídí 

dle druhu.  

Nikomu z nás se nelíbí častý nepořádek u kontejnerů.  

Bez urážky, tady musí začít každý sám u sebe... Základem je 

odpad, zejména plastový, sešlápnout. Nejenže i vzduch  

a zbytek nápoje tak trochu něco váží, ale hlavně zabere míň 

místa.  Stejné je to s kartonovými krabicemi - sešlápnout  

a uložit tak, aby se do kontejneru vešlo co nejvíc odpadu. 

Připomínáme, že v naší obci se do žlutého kontejneru 

vyhazuje jak plast, tak nápojové kartony. Na třídící lince 

budou přebrány. Na obecním úřadě je možnost vyzvednout 

si oranžový pytel přímo na nápojové kartony – zdarma. 

Odpadu je skutečně mnoho, s rozmachem tepelných 

čerpadel se pomalu upouští od pálení papíru (i jiných 

komodit - bohudík) v kotlech na uhlí.   Nejlepší způsob,  

jak přistupovat k odpadům, je předcházet jejich vzniku. Když 

už však odpad vznikne, je důležité jej řádně vytřídit. 

Dle nařízení Evropské unie musí míra recyklace v České 

republice dosáhnout 65 % již v roce 2035. Česká republika 

však nastavila pro města a obce dle nového zákona  

o odpadech (č. 541/2020 Sb) daleko vyšší cíle, a to míru 

třídění ve výši 70 %. Je proto nezbytné začít odpady řešit již 

nyní a třídit SE NAUČIT. 

Pokud vás toto téma zajímá, doporučujeme k pročtení  

např. tyto webové stránky: 

https://www.jaktridit.cz/cz/rady-a-tipy/otazky-a-

odpovedi/kam-patri 

https://www.cistykraj.cz/skoly-caste-dotazy.html 

https://www.samosebou.cz/trideni-a-recyklace/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Kyralová, Obec Bohuslavice

https://www.samosebou.cz/2019/11/29/co-myslite-tridite-nebo-recyklujete-odpad/
https://www.jaktridit.cz/cz/rady-a-tipy/otazky-a-odpovedi/kam-patri
https://www.jaktridit.cz/cz/rady-a-tipy/otazky-a-odpovedi/kam-patri
https://www.cistykraj.cz/skoly-caste-dotazy.html
https://www.samosebou.cz/trideni-a-recyklace/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

Červnové dny ve škole ubíhají jako voda a všechny děti se 

už těší na letní prázdniny. Máme za sebou opět školní rok, 

který byl plný výzev, nařízení  

a různých opatření. 

Jak jsme společně trávili druhé pololetí, co jsme všechno 

zažili, jak jsme zvládli covidové učení? To vše vám 

přinášíme v následujících zprávičkách, které doplníme o 

fotografie a obrázky našich žáků. 

 

Zimní sněhová výzva 

V lednu jsme pro naše žáky a rodiče připravili  

„Zimní sněhovou výzvu“. Konečně byl všude sníh  

a začaly pravé zimní radovánky. 

Děti stavěly sněhuláky, pravé iglú, hrady a jiné zimní stavby. 

Volný čas trávily na čerstvém vzduchu a užily si spoustu 

zábavy. 

 

 
 

Barevný týden 

Sluníčko nás ještě moc nezahřálo, jaro bylo daleko. Proto 

jsme vyučování žáků zpestřili projektem „Barevný týden“. 

Každý den byl zaměřen na jinou barvu a žáci hledali ve svém 

šatníku, co si vezmou na sebe. Stačilo tričko, ponožka nebo 

módní doplněk. A rády se sladily i paní učitelky. Tento týden 

nám uběhl jako voda. 

 

Podpora a poděkování zdravotníkům 

Před velikonočními svátky jsme vyhlásili výzvu “Pečeme 

zdravotníkům“. 

Žáci naší školy a jejich rodiče, kamarádi z mateřské školy, 

pedagogický sbor a všichni zaměstnanci školy se zapojili do 

akce, která měla za cíl poděkovat sestřičkám, lékařům a 

dalším pracovníkům  

ve zdravotnictví za jejich namáhavou a obětavou 

práci. Jejich úsilí trvalo více než rok a byli jsme si vědomi, že 

síly všem ubývají. 

Napeklo se spoustu dobrot  - perníků, muffinů, závinů, 

koláčů, slaného pečiva a nakreslilo se mnoho obrázků a 

vzkazů. 

Vše se dovezlo do náchodské nemocnice. 

Poděkování přišlo od pana ředitele náchodské nemocnice a 

od všech zdravotníků z covidových jednotek. 

Ještě jednou všem DĚKUJEME. 

 

 
 

Videoprohlídka školy a školky 

Máme pro všechny naše příznivce základní školy a mateřské 

školy velkou novinku. 

V základní škole vám ukážeme prostory školních tříd a 

šaten, učebnu hudební výchovy, výtvarné výchovy, 

počítačovou učebnu, tělocvičnu a školní družinu. 

Nakouknete do nových prostor polytechnických dílen pro 

dívky a chlapce. Když nemůžete k nám, pojďte k nám na 

online prohlídku. 

V mateřské školce vás přivítají prostory, které jsou 

vyzdobeny nádhernými obrázky. Zavítáte do tříd Berušek a 

Sluníček, sociálního zázemí a na zahradu školky. 

Podívejte se na webové stránky školy a určitě budete 

nadšeni, stejně jako my.  

 

www.zsmsbohuslavicenm.cz    

(jednotlivě ZŠ a MŠ („O nás“) 

 

Výzva prvňáčků pro ostatní žáky naší školy 

Probouzející se jaro a chuť po svobodě se objevila s výzvou 

od žáčků 1. ročníku „Vypěstujme si každý svou rostlinku“, a 

tak nám v květináčích začaly pučet nadějné výhonky hrachu, 

fazolí, cizrny. 

Radost z přicházejícího jara a chuť vymanit se 

z nestandardní výuky jsme si užili při „ Neskutečném 

zvířátku“, kdy jsme malovali opravdu nečekaná a 

neskutečná zvířátka. 

Z ÁK L AD N Í  A  MA T EŘ S KÁ  Š KO L A  V  BO H U SL A V I C Í CH  

http://www.zsmsbohuslavicenm.cz/


 
 

Jarní putování a Čarodějnické putování 

Mysleli jsme na naše děti, žáky s rodiči, jejich babičky a 

dědečky i v době víkendů a volného odpoledne. 

Připravili jsme pro ně „Jarní a Čarodějnické putování“. 

Společně se vydali na procházku, plnili zajímavé úkoly a psali 

odpovědi na otázky. Procvičili si hlavičky a nožičky. Všechny 

akce byly dobrovolné a všichni museli dodržovat nadále 

platná nařízeni a opatření MZ.  

I přesto měly tyto akce veliký ohlas, všichni účastníci 

obdrželi malé odměny a diplomy. Někteří nám posílali i 

fotografie, kde bylo vidět, jak si odpoledne užili. 

 

 

Polytechnická dílna pro chlapce a děvčata 

Velkou novinkou, na kterou jsme opravdu velmi hrdí, jsou 

zcela nové prostory pro polytechnické dílny.  

Ty vznikly v přízemí, z bývalých prostor šaten. 

Na oba dva projekty jsme získali dotace z KÚ KHK, AUTO 

ŠKODA  a velké poděkovaní patří také firmě Hronovský, 

s.r.o. Na vybavení učeben se také podílela spousta 

společností a firem, které podporují polytechnickou výuku 

na základní škole. 

Chlapci se učí jednoduchému programování při sestavování 

robotů a seznamují se s postupy na 3D tiskárně. Jejich 

výrobky potěšily zdravotníky v náchodské nemocnici 

Děvčata zvládají základy šití a svými výrobky potěšily své 

blízké i babičky v domově důchodců.  

 

 

 
 

Pohádková stezka a Den dětí 

Prvního června jsme společně slavili svátek všech dětí. Celý 

školní den byl plný zábavy, netradičních aktivit a plnily 

zábavné úkoly, které byly doplněny o sportovní aktivity. 

Pohádková stezka byla plná netradičních úkolů a 

dobrodružství. Nezapomněli jsme na odměny a diplomy. 

Paní kuchařka připravila Lentilkové překvapení, které „ 

v mžiku“ zmizelo ve spokojených bříškách všech dětí. 

 

A co náš čeká dál? 

Už nyní máme v hlavně spousty nápadů. Od projektů, 

které se nám daří plnit díky finanční podpory EU,  

po další modernizaci tříd včetně vybavení. Podáváme další 

projekty ve vypsaných výzvách a snažíme se tak zvýšit 

kvalitu a standard školy 21. století. Již nyní máme zpětnou 

vazbu od ostatních ředitelů v regionu, že v naší škole je 

vidět kus práce, že máme za sebou kus cesty.  

Během prázdnin se také budou malovat prostory školní 

jídelny a kuchyně. Dojde k modernizaci vybavení školní 

jídelny v podobě nových stolů a židlí, které budou 

odpovídat standardům moderního stravování. 

Během nového školního roku se žáci mohou těšit na již 

naplánované Projektové dny ve škole, ale i mimo školu. 

Vždy se jedná o celodenní program, které děti tráví 

s odborníkem. Ten jim přináší nové poznatky, probírá 

s nimi danou problematiku svého oboru atd. Pokud žáci 

vyrazí mimo školu, jedná se vždy o akci, které je zcela 

hrazena z daného projektu (od úhrady cestovného, 

zapojení odborníka, cena programu). 

 

Na závěr mi dovolte popřát našim žáků pohodové 

prázdniny. Všem zaměstnancům krásné léto a čas 

odpočinku na nabrání sil do dalšího školního roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

I děti z mateřské školy vám přejí báječnou dovolenou! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Stuchlík, ředitel

 

 

 

 

Ptáte se, co je to za „krabici“?                 

   Stojí před bránou do areálu ZEPA a jedná se o samoobslužný výdejní box Zásilkovny.  

Zásilku si objednáte na toto výdejní místo a kdykoli a bez čekání si ji vyzvednete. 
Výdejní box je v provozu 24 hodin denně 7 dní v týdnu.  
Standardní úložní doba zásilek jsou 3 dny s možností prodloužení o další 2 dny. 
K vyzvednutí zásilky potřebujete: 
-  mobilní aplikaci Zásilkovna 
-  zapnutý Bluetooth a polohové služby (GPS) 
-  uhrazenou dobírku předem 
(Dobírku lze uhradit předem přímo v mobilní aplikaci Zásilkovna, nebo online 

     přes platební bránu pomocí odkazu, který jste obdrželi v e-mailu.) 
 
Identifikátor pobočky: 12265 
 
Více informací na: https://www.zasilkovna.cz/pobocky/z-box-bohuslavice-bohuslavice-67-
prodejna-zepo 
 

Doporučujeme zdůraznit odesílateli správné PSČ 549 06, případně okres Náchod. Ať si 

nemusíte dělat výlet třeba do Bohuslavic u Kyjova…  

 

 

 

 

https://www.zasilkovna.cz/pobocky/z-box-bohuslavice-bohuslavice-67-prodejna-zepo
https://www.zasilkovna.cz/pobocky/z-box-bohuslavice-bohuslavice-67-prodejna-zepo


 
 

  

OBECNÍ ÚŘAD 

Úřední hodiny: 

Pondělí 08:00 - 11:30 

  13:00 - 17:00 

Úterý  08:00 - 11:30   

Středa  08:00 - 11:30 

  12:00 - 15:00 

Čtvrtek 08:00 - 11:30 

         12:00 - 14:00  

 

 

 

 

 

Pokladna, Matrika 

Tel.: 491 475 134 

mob.: 724 124 192 

Účetní 

Tel.: 491 475 590 

 

Starosta 

Tel.: 491 475 321 

mob.: 602 275 860 

 

Servis tlakové kanalizace 

mob.: 606 175 518 

 

e-mail: 

podatelna@bohuslavice.com 

web:  

www.bohuslavice .com 

POŠTA 

tel. číslo: 954 254 906   

Otevírací doba: 

Pondělí 13:00 - 18:00 

Úterý   08:00 - 12:00 

  13:00 - 14:00 

Středa   13:00 - 18:00 

Čtvrtek 08:00 - 12:00 

  13:00 - 14:00 

Pátek   08:00 - 12:00 

  13:00 - 14:00

 
Po k                                                                                                           
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K O N T A K T Y  

            foto: Kateřina Kyralová 
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